
謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて「これからのインスリン治療を考える会」を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

これからのインスリン治療を考える会

2023年8月25日(金) 19：00～20：30日 時

会 場

演 者
たねだ内科クリニック 院長

種田 嘉信 先生

演 題
「 新しい時代を迎えた糖尿病治療

～I Deg Liraへの期待～ 」

JP21XUM00141
2021年8月作成

いわき湯本病院 副院長

大根田 実 先生
座 長

グランパークホテル パネックスいわき 3F 「さくら」
〒970-8026 福島県いわき市平白銀町 9-1
※本会はWeb配信は御座いません。

• 日本医師会生涯教育認定講座 1単位（ CC10：チーム医療 CC76：糖尿病 ）を取得予定です
• 福島県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として1単位を申請中です
• 会場にてお弁当をご用意しております

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社
後援：一般社団法人 いわき市医師会

https://forms.office.com/e/LftbS7wzrp

お申込URL/QRコード

演 者
たねだ内科クリニック 看護師

三浦 環美 先生

「 外来で簡単に出来るインスリン治療 」演 題

〈 基調講演 19:00～19:30 〉

〈 特別講演 19:30～20:30 〉


